
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 






Neděle po 6. lednu
Svátek Křtu Páně


HoOdpověď: spo- din- dá po že- hná- ní- a po


koj- své mu- li du.-


Žl 29 (28), 1-2. 3ac-4. 3b+9b-10

 



2. Hospodinův hlas

Hospodin trůnil

hodnou

Hlas Hospodinův,

1. Vzdejte Hospodinu,

3. Vznešený Bůh zabu

Vzdejte Hospodinu slávu

nad

je

rá

Bo

jak
nad

-

ží

je
vo

po

ho

cel

-

-

-

to

sy

da

hro

mo

jmé

-

-

no- vé,

mi!

na,

cný,

pou,
mem,

-

-

-

-

-

-

Hospodin nad

vzdejte Hospodinu

Hospodin jako král bu

hlas Hospodinův, jak je

v jeho chrámu však všichni

v posvátném rouchu se klaňte

de
vo

slá

Ho

vel
spou

-
la

ko

vu

trů

sta

spo

-

-

-

-
-

jí:

a

le

di

mi

nit
-

-

-

-

-

vě

pý!

nu!

Slá

vod!

moc.

-

-

va!
čně.-

-



Odp.

Odp.

Odp.

         
             

                 

             
 

    
      



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


